АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  30.04.2015

                    № 429

       г. Новошахтинск

О внесении изменений в постановление

Администрации города от 19.02.2015 № 149

В связи с изменением планов работы учреждений

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации города от 19.02.2015 № 149 «О подготовке и праздновании 70-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941 - 1945 годов в городе Новошахтинске»:

1.1. Подраздел 2.2.7 «Поселок Западный» дополнить строкой 2.2.7.5 следующего содержания:

	«2.2.7.5.
	07 мая

2015 года

10.00 ч
	Митинг «Никто не забыт, ничто не забыто»
	ул. Энгельса, 2

(МБОУ ДОД «ДЮСШ № 1»)
	Сурнов В.С.,

Коновалова Н.Г.,

Савин В.В.,

Глухов С.И.»

1.2. Раздел «Список используемых сокращений» дополнить строкой 24 следующего содержания:

	«24.
	МБОУ ДОД

«ДЮСШ № 1»
	муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа № 1» города Новошахтинска»

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по социальным вопросам Е.И. Туркатову.

Первый заместитель

Главы Администрации города                                                                      С.А. Бондаренко

Постановление вносит:

отдел культуры
Администрации города